[image: image1.png]

Республика Крым
Белогорский район
Васильевское сельское поселение
Васильевский сельский совет
68-я сессия   1 -го созыва
РЕШЕНИЕ
    05 июля 2019 года                                                                                                        № 306
О даче согласия на передачу муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым
В соответствии со ст. 83, 84 Конституции Республики Крым, ст.7, 28, 41 Закона Республики Крым от 29.05.2014г №5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти  Республики Крым», ст.2, 11 Закона Республики Крым от 08.08.2014г №46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым»,  распоряжения Совета министров Республики Крым от 31.03.2015 года №265 «О вопросах управления имуществом», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Васильевского сельское поселение Белогорского района   Республики Крым»,  утвержденное решением 14-й внеочередной сессии Васильевского сельского совета №84 от 01.07.205г в целях комплексного решения вопросов жизнеобеспечения населения, Васильевский сельский совет решил:
1. Дать согласие на передачу муниципальной собственности Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым.

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Васильевского сельского совета-Главу администрации Васильевского сельского поселения Франгопулова В.Д.
Председатель Васильевского  сельского совета –
глава администрации Васильевского
сельского поселения

      В.Д. Франгопулов